Vladislaus [Sigismundus] princeps Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae; 

Varsaviae, 15 Septembris 16.32. 

rogat, ut ratione peristromatum et picturarum Antverpiae coemptarum 
nullum teloneum exigatur. 
(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3. 

Serenissimo Principi, Domino Christiano IV, Dei gratia Daniae, N or
vegiae, Gothorum Vandalorumque Regi, Duci Slesvigi, Holsatiae, Storma
riae, Dithmarsiae, Comiti in Oldenburg et Delmenhorst, Domino, Cognato 
nostro charissimo, Vladislaus eadem gratia Suecorum, Gothorum, Vanda
lorumque haereditarius Rex, Princeps Poloniae, Magnus Dux Moscoviae 
electus, salutem et felicitatis continuum incrementum. 

Serenissime Princeps, Domine, Cognate noster charissime. 
Ante aliquod tempus certum numerum aulaeorum seu peristromatum 

et picturarum Antverpiae in usum nostrum proprium fieri curavimus et 
cum opportunitate ad nos afferri iussimus. Nunc tandem, cum tam pic
turae quam aulaea allata ad nos sint, Serenitati Vestrae significandum 
contestandumque literis nostris duximus, illa omnia quattuor cistis inclu
sa, nostro iussu curata, aereque coempta atque usui apportata per naucle
rum Cornelium Claessen esse. Quare amice a Serenitate Vestra petimus, 
ut fidem ei rei adhibere et si qui se hoc nomine obligarunt, eos liberos 
facere velit, neque aliquid ratione praefatorum aulaeorum aut picturarum 
telonei aut vectigalis praetextu, exigi repetive patiatur. Quod, ut pro more 
inter Christianos Principes recepto facturam ultro Serenitatem Vestram 
non dubitamus, ita nos paribus vicissim officiis eam rem erga Serenitatem 
Vestram omni cum occasione contestari parati sumus. Cui de caetero 
longam incolumitatem et prosperos rerum successus precamur. Datum 
Varsaviae, die XV mensis Septembris, anno Domini MDCXXXII. 

Eiusdem Serenitatis Vestrae 
bonus cognatus 
Vladislaus Rex Suecorum. 

In dorso: Serenissimo Principi, Domino Christiano IV Dei gratia Da
niae etc. 

Alia manu: Praesentatae Fridericsburgi die 12 Decembris anno 1632. 

N. 106. 
Varsaviae, 14 Novembris 1632. 

Vladislaus IV rex Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae; 
Gerardum Denhojj, quem de electione sua nuntiaturum mittit, commendat. 

(Orig., vest. sig.) '"J 
T.K.U.A. Polen A.I.3. 

Vladislaus Quartus, Dei gratia electus Poloniae Rex, Magnus Dux Li
thuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae Livoniaeque noc non 
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Suecorum, Gotthorum Vandalorumque haereditarius Rex, electus Magnus 
Dux Moschoviae, Severiae, Czernihoviae, Serenissimo Principi, Domino 
Christiano Quarto Dei gratia Daniae etc. Regi etc. Amico et Vicino nostro 
charissimo, salutem et omnem felicitatem.